天津中医药大学实训课安排与进度（首页）
          课程                 （    至    学年第   学期）填表日期             
一、基本信息
	课程名称
	系别专业
	年级班次
	所开实验个数
	实验课

总学时
	课程

总学时

	
	
	
	
	
	


二、实训课表

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	晚


	
	
	
	
	
	
	


 注：表内注明上课班级、人数及教师

天津中医药大学实验课安排与进度（续页）
三、实验进度

	周
	实验名称
	学时
	专业班级
	地点

	第一周
	
	
	
	

	第二周
	
	
	
	

	第三周
	
	
	
	

	第四周
	
	
	
	

	第五周
	
	
	
	

	第六周
	
	
	
	

	第七周
	
	
	
	

	第八周
	
	
	
	

	第九周
	
	
	
	

	第十周
	
	
	
	

	第十一周
	
	
	
	 

	第十二周
	
	
	
	

	第十三周
	
	
	
	

	第十四周
	
	
	
	

	第十五周
	
	
	
	

	第十六周
	
	
	
	

	第十七周
	
	
	
	

	第十八周
	
	
	
	

	
	
	
	
	


教研室主任：（签名）                           学院院长：（签名）             
